

# Lakrep.dk ApS

Tranbjerg Hovedgade 12A, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 27 24 44 75

## Årsrapport

### 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

---

**Jan Werge Elgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lakrep.dk ApS  
Tranbjerg Hovedgade 12A  
8310 Tranbjerg J

Telefon: 40 87 32 88

CVR-nr.: 27 24 44 75

Stiftet: 2. juli 2003

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

**Direktion**

Jan Werge Elgaard, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Bankforbindelse**

Danske Bank A/S

**Modervirksomhed**

Werge Laub ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er virksomhed med Energi-handel og beslægtede commodities samt ydelser og tjenesteydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 189 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>188.893</b>	<b>154.429</b>
1 Personaleomkostninger	-173.023	-141.613
<b>Driftsresultat</b>	<b>15.870</b>	<b>12.816</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.193	5.992
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.217	-13.792
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.846</b>	<b>5.016</b>
Skat af årets resultat	-2.826	-1.104
<b>Årets resultat</b>	<b>10.020</b>	<b>3.912</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.020	3.912
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.020</b>	<b>3.912</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		388.738	355.795
Udskudte skatteaktiver		26.652	29.478
Andre tilgodehavender		0	15.000
Tilgodehavender i alt		<u>415.390</u>	<u>400.273</u>
Likvide beholdninger		<u>15.037</u>	<u>479</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>430.427</u></b>	<b><u>400.752</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>430.427</u></b>	<b><u>400.752</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3 Virksomhedskapital		125.000	125.000
3 Overført resultat		<u>-114.939</u>	<u>-124.958</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>10.061</u></b>	<b><u>42</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.400	3.400
Gæld til tilknyttede virksomheder		349.156	358.702
Anden gæld		<u>67.810</u>	<u>38.608</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>420.366</u>	<u>400.710</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>420.366</u></b>	<b><u>400.710</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>430.427</u></b>	<b><u>400.752</u></b>

#### 4 Eventualposter



## Noter

	2018	2017	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	165.232	132.118	
Andre omkostninger til social sikring	1.420	1.136	
Personalemkostninger i øvrigt	6.371	8.359	
	<b>173.023</b>	<b>141.613</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.204	13.792	
Andre finansielle omkostninger	13	0	
	<b>17.217</b>	<b>13.792</b>	
<b>3. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	
Egenkapital primo	125.000	-124.959	41
Resultatdisponering	0	10.020	10.020
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-114.939</b>	<b>10.061</b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Werge Laub ApS, CVR-nr. 26194121 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
